



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

LITIR APS

C/O COPENHAGEN FINTECH LAB, APPLEBY'S PLADS 7, 1411 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

9. MAJ - 31. DECEMBER 2022
9 MAY - 31 DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. februar 2023

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 21 February
2023*

Frederik Winther

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 43 25 42 86
CVR NO. 43 25 42 86

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... <i>Auditor's report on compilation of financial information</i>	5-6
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	7
Årsregnskab 9. maj - 31. december <i>Financial Statements 9 May - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	8
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	9-10
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	11
Noter..... <i>Notes</i>	12-13
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Litir ApS
c/o Copenhagen FinTech Lab, Applebys Plads 7
1411 København K

CVR-nr.: 43 25 42 86
CVR No.:
Stiftet: 9. maj 2022
Established: 9 May 2022
Kommune: København
Municipality:
Regnskabsår: 9. maj - 31. december
Financial Year: 9 May - 31 December

Direktion
Executive Board

Anthon Andreas Østergaard
Frederik Winther
Michael Thuren Stougaard

Revisor
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge software og andre relaterede ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 108.526 kr. og selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2022 -68.526 kr.

Årets resultat er som forventet, som følge af omkostninger relateret til etablering og den korte tid selskabet har været aktivt. Kapitalen forventes genskabt gennem fremtidig indtjening i kommende år.

Der er efter regnskabsåret udløb taget beslutning om kontant kapitalforhøjelse med nom. 13.331 nye kapitalandele til kurs 750, således at selskabskapitalen herefter udgør 53.331 kr

Selskabets ledelse har overfor selskabets kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende det til en hver tid værende skyldige beløb til ledelsen

Saldoen udgør pr. 31. december 2022 96.396 kr

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The Company's main activities is to develop and sell software and related services.

Development in activities and financial and economic position

The result for the year show a deficit of DKK 108,526 and the company's equity pr. 31 December 2022 amounts to DKK -68,526.

The earnings for the year are as expected as a result of costs related to establishment and the short period the company has been active. The capital is expected to be recoped through future earnings in coming years.

After the end of the fiscal year, a decision regarding a capital increase with nom. 13,331 new shares has been made at a course of DKK 750 so that the company's capital now amounts to DKK 53,331.

The company's management has declared a resignation to the company's creditors regarding the amount owed to the management at any given time.

The balance amounts to DKK 96,396 as of December 31 2022.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 9. MAJ - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 9 MAY - 31 DECEMBER

	Note	2022 kr. DKK
BRUTTOTAB..... <i>OPERATING LOSS</i>		-133.517
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>		-5.281
RESULTAT FØR SKAT..... <i>LOSS BEFORE TAX</i>		-138.798
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	30.272
ÅRETS RESULTAT..... <i>LOSS FOR THE YEAR</i>		-108.526
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>		
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		-108.526
I ALT..... <i>TOTAL</i>		-108.526

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER <i>ASSETS</i>	Note	2022 kr. DKK
Lejedepositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		5.000
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	3	5.000
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		5.000
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		30.272
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		4.169
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		34.441
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		403.470
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		437.911
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		442.911

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER	Note	2022
<i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<i>kr.</i> <i>DKK</i>
Selskabskapital.....		40.000
<i>Share capital</i>		
Overført resultat.....		-108.526
<i>Retained earnings</i>		
EGENKAPITAL.....		-68.526
<i>EQUITY</i>		
Gældsbreve.....		405.041
<i>Convertible and interest-bearing debt instruments</i>		
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	405.041
<i>Non-current liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000
<i>Trade payables</i>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		96.396
<i>Payables to owners and management</i>		
Kortfristede gældsforpligtelser.....		106.396
<i>Current liabilities</i>		
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		511.437
<i>LIABILITIES</i>		
PASSIVER.....		442.911
<i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		
Eventualposter mv.....	5	
<i>Contingencies etc.</i>		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 9. maj 2022..... <i>Equity at 9 May 2022</i>	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		-108.526	-108.526
Egenkapital 31. december 2022..... <i>Equity at 31 December 2022</i>	40.000	-108.526	-68.526

Der er efter regnskabsåret udløb taget beslutning om kontant kapitalforhøjelse med nom. 13.331 nye kapitalandele til kurs 750, således at selskabskapitalen herefter udgør 53.331 kr.
After the end of the fiscal year, a decision regarding a capital increase with nom. 13,331 new shares has been made at a course of DKK 750 so that the company's capital now amounts to DKK 53,331.

NOTER
NOTES

		Note
Personaleomkostninger		1
<i>Staff costs</i>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
<i>Average number of employees</i>		
Skat af årets resultat		2
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Regulering af udskudt skat.....	-30.272	
<i>Adjustment of deferred tax</i>		
	-30.272	
Finansielle anlægsaktiver		3
<i>Financial non-current assets</i>		
	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>	
Tilgang.....	5.000	
<i>Additions</i>		
Kostpris 31. december 2022.....	5.000	
<i>Cost at 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	5.000	
<i>Carrying amount at 31 December 2022</i>		
Langfristede gældsforpligtelser		4
<i>Long-term liabilities</i>		
	31/12 2022 gæld i alt 31/12 2022 <i>total liabilities</i>	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>
		Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Gældsbreve.....	405.041	0 120.000
<i>Convertible and interest-bearing debt instruments</i>		
	405.041	0 120.000

NOTER
NOTES

Note

Eventualposter mv.
Contingencies etc.

5

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har ingen påhvilende eventualforpligtelser, udover de for branchen normalt gældende.

The company has no pending contingent liabilities, apart from those normally applicable to the industry
